
 

 

各位 

 ２０２２年１月５日  

株式会社洋菓子のヒロタ 

 

洋菓子のヒロタ催事のお知らせ  

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。  

旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

本年も何卒お引き立てのほどお願い申し上げます。  

株式会社洋菓子のヒロタにおいて、下記場所・期間にて催事を実施予定としております。  

お待ち申し上げておりますので、是非お立ち寄り下さいませ。  

 

【場所・期間】  

■東日本エリア  

アトレ吉祥寺催事  1 月  4 日  ～  1 月  12 日  10:00～21:00 

 

■西日本エリア  

阪急塚口駅催事  1 月  12 日  ～  1 月  25 日  11:00～21:00 

 (初日 12:00〜、最終日～20:00) 

大阪メトロ御堂筋線  1 月  26 日  ～  2 月  1 日  13:00～21:00 

なかもず駅催事     

 

なお、催事情報は予告なく中止や変更になる可能性がございます。  

 

販売商品：シュークリーム         ３２０円（本体価格）  

シューアイスクリーム １３０円（本体価格）  

 

※東日本のアトレ吉祥寺催事のみ、シューアイスを併売しております。  

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】  

 株式会社洋菓子のヒロタ  

 東京都千代田区内神田１－５－１２  

 ℡ ０３－５９８９－０８６５  


